
Zarządzenie Nr SR.0050.19.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 

rodzaju urzędowej nazwy miejscowości z „Choszczak, część wsi 

Bykowizna” na „Choszczak, kolonia” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 8 ust. 4 pkt 3 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały Nr 

XLIV/214/2010 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 29 stycznia 2010 r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Dębe Wielkie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące opinii 

mieszkańców Sołectwa Bykowizna, Choszczak w sprawie zmiany 

rodzaju urzędowej nazwy miejscowości z „Choszczak, część wsi 

Bykowizna” na „Choszczak, kolonia”. 

2. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby 

pełnoletnie mieszkające na terenie miejscowości Sołectwa 

Bykowizna, Choszczak. 

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, 

którzy wzięli w nich udział. 

§ 2 

Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 3 lutego 2022 r. do dnia 

18 lutego 2022r.   

§ 3 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez 

wypełnienie i podpisanie formularza konsultacyjnego stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 



2. Formularz Konsultacyjny zostanie opublikowany na stronie 

internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej, a także 

zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębe 

Wielkie i zostanie wyłożony w kancelarii Urzędu Gminy Dębe Wielkie. 

3. Wypełnione formularze konsultacyjne można złożyć w kancelarii 

Urzędu Gminy Dębe Wielkie w dniach i godzinach urzędowania, 

przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy Dębe Wielkie (ul. 

Strażacka 3, 05-311 Dębe Wielkie) lub w formie skanu drogą 

elektroniczną na adres mejlowy: kancelaria@debewielkie.pl. 

4. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko i 

adres zamieszkania. 

§ 4 

Po przeprowadzeniu analizy złożonych formularzy przez Wójta, wyniki 

konsultacji przekazane zostaną Radzie Gminy oraz zostaną podane do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, a także zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Dębe Wielkie i sołectwa Bykowizna, Choszczak w terminie 

nie później niż w ciągu 30 dni od zakończonych konsultacji. 

§ 5 

Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Strategii i 

Rozwoju Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1. Zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Dębe Wielkie i w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębe Wielkie. 

3. Wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Sołectwa Bykowizna, Choszczak. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kalinowski 

mailto:kancelaria@debewielkie.pl


Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr SR.0050.19.2022 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości  

z „Choszczak, część wsi Bykowizna” na „Choszczak, kolonia” 

 

 

Informacja o składającym formularz (należy obowiązkowo 

wypełnić): 

Imię i nazwisko: 

Adres zamieszkania: 

Treść wniosku Proszę 

postawić 

znak X 

przy wybranej 

odpowiedzi 

Uzasadnienie 

(nieobowiązkowe) 

Jestem za zmianą rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości  

z „Choszczak, część wsi 

Bykowizna” 

na „Choszczak, kolonia” 

 

  

Jestem przeciwko zmianie 

rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości  

z „Choszczak, część wsi 

Bykowizna” 

na „Choszczak, kolonia” 

  

 



Formularz należy: 

- złożyć w kancelarii Urzędu Gminy Dębe Wielkie w dniach i godzinach 

urzędowania, 

- przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Dębe Wielkie (ul. Strażacka 3, 

05-311 Dębe Wielkie), z dopiskiem: „konsultacje”, 

- przesłać drogą elektroniczną na adres mejlowy: 

kancelaria@debewielkie.pl. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu 

konsultacyjnym dla potrzeb związanych z opracowaniem wyników 

konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO). 

 

 

 

(Data i podpis) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych - RODO) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Dębe 

Wielkie (tel. 25 756 47 00, ul. Strażacka 3, 05-311 Dębe Wielkie). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych – Panią Kamilą 

Rudzińską-Kępka pod adresem email: 

iod.debewielkie@edukompetencje.pl. 

mailto:iod@debewielkie.pl


3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, realizacji 

zawartych umów, a w pozostałych przypadkach w zakresie i celu 

określonym w treści zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

4. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa, zawartych umów lub na podstawie udzielonej 

zgody.  

5. Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym niż 

upoważnione na podstawie przepisów prawa lub którym dane 

osobowe zostały  powierzone na podstawie zawartej umowy. 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny 

do wykonywania zadań przez Urząd Gminy Dębe Wielkie oraz 

określony przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w tym 

przepisami archiwalnymi.   

7. Posiadają Państwo prawo dostępu do danych osobowych, prawo do 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do 

przenoszenia danych. 

8. W przypadku przetwarzania danych na podstawie zgody, mają 

Państwo prawo do jej cofnięcia w dowolnym momencie bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

10. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, gdy jest 

wymogiem ustawowym lub warunkiem zawarcia umowy, w 

pozostałych przypadkach jest dobrowolne. 

 


